COREN/RN

Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte

CNPJ: 08.506.339/0001-76

Processo

Data Pgto

Relacao de Pagamentos

Favorecido

Valor

Valor Liq.

Documento

Numero

Periodo: 01/03/2022 a 31/03/2022

Conta

N. Emp. N. Baixa
169 211
175 252
174 253
168 215
177 237
176 223
179 238
181 263
183 264
189 274
188 275
201 284
202 285
203 286
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24/03/2022

24/03/2022

29/03/2022
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JULIO CESAR SOUZA DO AMARAL

KLEGIA FERNANDES GALIZA DE OLIVEIRA

KLEGIA FERNANDES GALIZA DE OLIVEIRA

VALKIRIA MARTINS COSTA TORRES

IWAN FERNANDES DE AZEVEDO PEREIRA

LUCIANA CLAUDIA ARAUJO LINS CORREIA

IWAN FERNANDES DE AZEVEDO PEREIRA

LUCIANA CLAUDIA ARAUJO LINS CORREIA

SANDRA ALVES DO NASCIMENTO

LUCIANA CLAUDIA ARAUJO LINS CORREIA

SANDRA ALVES DO NASCIMENTO

IWAN FERNANDES DE AZEVEDO PEREIRA

IWAN FERNANDES DE AZEVEDO PEREIRA

IWAN FERNANDES DE AZEVEDO PEREIRA
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116,00 P
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COMPROVANTE DE
TRANSFERENCIA
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AUTORIZAGAO DE DIARIA

6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 -
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COREN/RN Periodo: 01/03/2022 a 31/03/2022
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Numero Conta
205 294 03/2022 29/03/2022  LUCIANA CLAUDIA ARAUJO LINS CORREIA 116,00 P 116,00 AUTORIZAGAO DE DIARIA 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
204 292 04/2022 29/03/2022  SANDRA ALVES DO NASCIMENTO 116,00 P 116,00 AUTORIZAGAO DE DIARIA 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil
215 314 82/2022 31/03/2022  CLECIO DE SOUZA GOIS 348,00 P 348,00 AUTORIZAGAO DE DIARIA 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil
210 306 83/2022 31/03/2022  IRAN VITAL DA SILVA 348,00 P 348,00 AUTORIZAGAO DE DIARIA 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil
212 313 81/2022 31/03/2022 RICARDO LUIZ DOS SANTOS 348,00 P 348,00 AUTORIZACAO DE DIARIA 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Diarias Pessoal Civil
209 305 80/2022 31/03/2022  SASKIA COUTINHO BARROS 116,00 P 116,00 AUTORIZAGAO DE DIARIA 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 - Didrias Pessoal Civil
Total de pagamentos: 20 4.408,00 4.408,00
Total liquido: 4.408,00

Natal-RN, 31 de margo de 2022

Manoel Egidio da Silva Junior José Rocha Neto
Presidente Tesoureiro
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